
Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 05, datová schránka hjyaavk

Čj.MO 311022/2021-1241 Výtisk č.
Počet stran: 9
Přílohy: 1/1

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

ev.č. 80/5/223/2/2021-1241

ČI. I

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel44)

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

hjyaavk
Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

a

Purum s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31916
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Národní 961/25, 110 00 Praha 1 — Staré město
62414402

Adresa pro doručování korespondence: Pražská 600, 252 10 Mníšek pod Brdy
(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé,

1



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN 
(národní elektronický nástroj) pod systémovým číslem: N006/21/V00028163 tuto smlouvu o 
poskytnutí služby (dále jen „smlouva").

čl. II
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení ekologického provozu útvaru vyplývající z povinnosti původce 
odpadů, kterým je Vojenský historický ústav Praha, kterému zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ukládá povinnost odpady 
odstraňovat tím, že je předá do vlastnictví oprávněné právnické osobě nebo fyzické osobě 
oprávněné k podnikání, která je provozovatelem zařízení k využití nebo k odstranění nebo ke sběru 
nebo k výkupu určeného druhu odpadu.

čl. III
Předmět smlouvy

3.1 Závazek poskytovatele:
Převzít od objednatele odpady (objemné a nebezpečné), uvedené v přiložených tabulkách, a 
zabezpečit na vlastní odpovědnost jejich odvoz a jejich odstranění řádným způsobem v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a s touto smlouvou dle pokynů objednatele a se všemi 
dalšími všeobecně závaznými právními předpisy, platnými v České republice v době účinnosti této 
smlouvy. Součástí zakázky je i nakládka a závěrečný úklid míst uložení odpadu (dále jen „služba").

Voienské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice

Kód
odpadu

Kategorie
Předpokládané max. 
množství odpadních 

surovin v kg
Název odpadu

08 01 11 N 150
Odpadní barvy a laky obsahující org. rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

1501 10 N 150
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

15 02 02 N 200
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami

13 02 05 N 100 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje

13 07 01 N 60 Topný olej a motorová nafta

08 01 21 N 140 Odpadní odstraňovače barev nebo laků

20 03 07 O 5 000 Objemný odpad

20 01 02 O 3 000 Sklo

Vojenský]prostor Babice, 251 01 Říčany u Prahy

Kód
odpadu

Kategorie
Předpokládané max. 
množství odpadních 

surovin v kg
Název odpadu

20 03 07 O 15 000 Objemný odpad

i



Množství odpadů v tabulkách je uvedeno jako maximální limitní množství pro odstranění odpadů, 
které nesmí být překročeno. Na toto maximální množství zpracovat cenovou nabídku. Výsledná 
cena se bude odvíjet od skutečně odstraněného množství odpadu, které nemusí dosáhnout 
maximálního množství uvedeného v cenové nabídce. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele spojené s poskytováním služby včetně nákladů na dopravu, nakládku apod., jsou 
neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu a odpovídají cenám platným pro běžného 
zákazníka. Služba zahrnuje také závěrečný úklid míst uložení nebezpečného odpadu, který bude 
proveden dle pokynů objednatele, včetně odstranění zbytků odpadů a zametení podlah.
Převzetím odpadu v objektech objednatele přebírá poskytovatel odpad do svého vlastnictví a přebírá 
veškerou odpovědnost za jeho přepravu do zařízení ke zpracování odpadu.
Při předávání a vážení odpadu, musí být vždy přítomný pověřený zástupce objednatele. 
Poskytovatelem budou objednateli dodány vážní lístky a potvrzení o odstranění odpadu a to do 10 
dnů od jeho převzetí.
Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služby bude přítomna osoba pověřená statutárním 
orgánem poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky 
zjištěné při poskytování služby.
Po splnění požadované služby provede pověřená osoba poskytovatele potvrzení dokladů o 
odborném odstranění odpadu, které musí obsahovat razítko a podpis poskytovatele.
Pro odpad do objektů objednatele smí přijet pouze poskytovatel, se kterým je tato smlouva 
uzavřena. Nelze k převozu odpadu využít třetí osoby.
Poskytovatel je povinen předložit objednateli seznam osob a vozidel s osobními údaji dle 
požadavků objednatele (osoby - číslo obč. průkazu, jméno a příjmení; vozidla - evidenční značka, 
typ)> kteří se budou podílet na plnění tohoto smluvního ujednání z důvodu zabezpečení vjezdu a 
vstupu do střeženého prostoru.
Poskytovatel bude provádět službu na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé objednateli 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy (a to i při nakládce) je poskytovatel povinen škodu 
objednateli nebo třetí osobě uhradit.
Přepiava nebezpečného odpadu se dle zákona č.541/2020 §79 odst. 2 neohlašuje Ministerstvu 
životního prostředí.

3.2 Závazek objednatele:
Zaplatit dohodnutou cenu za řádné a včasné splnění služby ve prospěch objednatele.

čl. IV
Cena za službu

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na nej vyšší možné ceně za provedení služby, specifikované v čl. III odst. 3.1 a 3.2 této 
smlouvy, a to ve výši: 96.340,20 Kč včetně DPH (slovy: devadesátšesttisíctřistačtyřicet 20/100 
korun českých.

4.2 Nejvyšší možná cena za provedení služby bez DPH činí 76.620,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 
16.720,20 Kč.

4.3 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této 
smlouvy.

4.4 Cena uvedená v odst. 4.1 tohoto článkuje cena za maximální limitní množství pro odstranění 
odpadů, které nesmí být překročeno. Výsledná cena bude odvíjet od skutečně odstraněného 
množství odpadu, které nemusí dosáhnout maximálního množství uvedeného v tabulce v čl III odst 
3.1.

4.5 Rozdíl mezi cenou uvedenou v odst. 4.1 tohoto článku a fakturovanou částkou za skutečně 
provedenou službu je nenárokový.

3



čl. V
Doba a místo plnění

5.1 Místem převzetí odpadu je:
• Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice
(GPS: 49.8551675N, 14.5439044E):

• Vojenské zařízení Babice, 251 01 Říčany u Prahy
(GPS: 50.0194203N, 14.7128592E):

5.2 Poskytovatel je povinen provést službu dle čl. III této smlouvy v termínu od účinnosti smlouvy
nejpozději do 3.12.2021 (pouze v pracovní dny), na výzvu tři dny předem.

5.3 V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně dodavatele nebude možné dodržet dohodnutou
dobu plnění, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, aniž by dodavateli vznikal nárok na

čl. VI
Předání a převzetí služby

6.1 Povinnost poskytovatele provést službu dle čl. III odst. 3.1 této smlouvy je považována za
splněnou provedením přejímky služby kontaktní osobou objednatele či jeho pověřeným zástupcem
a poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění služby dle čl. V odst. 5.1 této
smlouvy.

6.2 Přejímkou se rozumí předání služby poskytovatelem a její převzetí kontaktní osobou
objednatele. Zjistí-li kontaktní osoba objednatele, že služba není provedena řádně a trpí vadami,
odmítne její převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Objednatel
je povinen u poskytovatele uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil.
Poskytovatel je povinen bezodkladně a odstranit na své náklady tyto vady.

6.3 O provedení přejímky bude poskytovatelem a příjemcem sepsán Předávací protokol
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro
splnění povinnosti poskytovatele dle čl. III odst. 3.1 této smlouvy. V Předávacím protokolu
poskytovatel uvede označení a popis služby, čitelné jméno a podpis, kontaktní osoba objednatele
uvede rovněž své čitelné jméno a podpis.

čl. VII
Platební a fakturační podmínky

7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Předávacího protokolu po
předání a převzetí služby, do 10 pracovních dnů dopomčeně odešle objednateli ve dvojím
vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura“) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov, který jc přebírajícím.

4



7.3 K faktuře musí být připojen originál Předávacího protokolu.

7.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost fakturyje 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
a jejím směrováním na účet poskytovatele.

7.8 Objednatei je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jinc závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
n vraceni faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení

P°ISZt0Vate, yystavi fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a bezi znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou
akturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

7.9 Poklid budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
dan Podle § 109 zakona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

M !finnnterStu ° 0bmny přl zasílání úPlaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § I09a tohoto zakona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za predmet smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje:

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6 - Hradčany

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2
130 05 Praha 3 - Žižkov

čl. VIII
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 V souladu s § 16, odst. 4 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonu, ve zněm pozdějších předpisů, je oprávněná osoba převezme do vlastnictví a přejdou na ni
veskere povinnosti původce odpadů.

8.2 Za nebezpečí škody vzniklé při poskytování služby na majetku objednatele odpovídá
poskytovatel.

čl. IX
Záruka za jakost, vady služby a reklamace

^ u Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel je
povinen na základě výzvy objednatele nebo třetí osoby uhradit vzniklou škodu.

9.2 Dodavatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ ve
stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití příslušných zákonných podmínek.

5



9.3 Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u dodavatele bezodkladně po zjištění vady 
poskytnutého služby faxem nebo prostřednictvím e-mailové adresy a následně do pěti dnů zašle 
objednatel dodavateli písemné oznámení.
9.4 Dodavatel se vyjádří k reklamaci faxem do tří dnů po obdržení faxového oznámení případně 
e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. Faxové 
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesdatele, v případe 
e-mailového oznámení potvrzením o přečtení zprávy.
9.5 Dodavatel je povinen zahájit odstraňování vad na plnění nejpozději do 10 dnů po uznám 
reklamace. Vady na plnění budou odstraněny dodavatelem nejpozději do 30 dnů od uznání
reklamace dodavatelem.
9.6 V případě, že dodavatel neoprávněně odmítne odstranit vadu služby nebo je v prodlení 
s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a 
to na náklady dodavatele.
9.7 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti dodavatele za vady. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu 
těchto nákladů písemnou výzvou na adrese dodavatele pro doručování. Dodavatel je povinen 
provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

čl. X
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení splněním služby v termínu uvedeném v 
odst. 5.3 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 480,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká pivním dnem prodlení.
10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 14.450,- Kč.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 480,- Kč za každý započatý den, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká pivním dnem prodlení.
10.4 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ.
10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

čl. XI
Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
6



srix-.sss.-xsr - ■« -—
11.4 Počet osob, které budou poskytovatelem určené a za účelem provedení služby vyslané do místa

• "hM» «■ —»í —- pSas pS"

£-££££&£ ,*™W' souvisejícím .

§~==£~=:=:S£S
(mimo subdodavatele). ^ °S°bám

v“” —* •’»“» —<• *-

■** ~ -

Ígg“~=S5S=
zásilku vyzvedne. ° adl"eSy’ 3 t0 ^ °hledU ”a t0’ Zda Se adresát na tét0 adrese zdržuje a

PoškLvSe nolUenPr0VádT- Te VOjenS.kém (stfeženém) objektu se zvláštním režimem, 
objednateli ní P w neJP°zdeji 1 pracovní den před plánovaným zahájením služby poskytnout

rnam pracovníků’kteří -na pro-d- STudou
fdenttfikad osohTtcr 7f °bcans,ých Prakazů- ^ ddaje budou sloužit pouze pro přehled a 
aentinkaci osob, ktere se budou pohybovat v objektech objednatele.

^InnudlŤ^n ?! P™0™^ Poskytovatele, kteří budou provádět službu, o podmínkách 
nndm k °bjýtoobJednatele a P°hybu ve vyhrazeném prostoru. Poskytovatel se zavazuje že tyto
oítlí I ž aTomtoodsmvciÍCÍ ,reSpektoyat- Nedodržení podnrínek stanovených v tomto článl 

r 2 d, smlouvy muže být důvodem k vystavení zákazu vstupu do objektu

«-SX=tXóS:"S£í^u >—«% Tta
11.14 Objednatel se v případě splnění všech podmínek uvedených v ČI. XI odst 11 12 a 11 13 této 
;” vSaVaZUJe Zab6ZPeČIt PraC°VníkŮ P°Skyt0Vatele d° P“> - kt^ch bude sS

7



ČI. XII
Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
dl jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 
v Mbídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a mely nebo mohly mít 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI;
el jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnuti o upadku nebo byl-1 
^či P"ovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nakladu

insolvenčního řízení.

12 2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: , v ,
. prodleni poskytovatele s předáním služby v termínu stanoveném ve smlouvě o více 

jak 5 dnů v souladu dle čl. V odst. 5.3 této smlouvy,

12 3 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
t^to smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

12 4. Odstoupení od smlouvy musí být písemně druhé smluvní straně oznámeno bez zbytečného 
odkladu písemně nebo elektronickou cestou a musí obsahovat konkrétní důvod.

čl. XIII
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště NEN 

(Národní elektronický nástroj).
13 2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a_ podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti. V případe 
změny ^kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven^ dodatek ke 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným 
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručeni oznámeni pnslusne

smluvní straně.
13 3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případe^ zavazuji 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným cl ucmnym, ktere 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.
13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré pravm důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji

pod ní své podpisy.

8



zákona^oSsb Sml0UVy V regÍStm SmluV v souladu s stanovením
akona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci objednatele

b/"°U ?Jld0míl Že jS0U p0vinny při zPracov^ní osobních údajů ve smluvním
vztahu uvedených dodržovat Nanzent Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údaiů
Osobni údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracoval^ smluvnlo
vzůihu Smluvm strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okam“př™Žetí
smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění. převzetí

13.7 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.8 Nedílnou součástí smlouvyje příloha:
- příloha č. 1 - Závazná cenová nabídka i

i strčuiíi.

V Praze dne

Podpis a razítko objednatele
Podpis a razítkoposkytovatele

Datum: 2021.11.18

08:52:59+01'00'

Datum: 2021.11.18
08:11:59 +01'00'

9



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby č. 80/5/223/2/2021-1241
Počet stran: 1

Závazná cenová nabídka

P.č. Kód
odpadu Kategorie

Předpokládané 
max. množství 

odpadních 
surovin v kg

Název odpadu

Cena za 1 
kg odpadu 
bez DPH v 

Kč

Celková cena za 
předpokládané 

množství
odpadních surovin 

bez DPH v Kč

Výše
DPH v

%

Celková cena za 
předpokládané 

množství
odpadních surovin 
včetně DPH v Kč

1. 08 01 11 N 150 Odpadní barvy a laky obsahující organ, 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 9,90 1 485,00 21 1 796,85

2. 1501 10 N 150
Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné

9,90 1 485,00 21 1 796,85

3. 15 02 02 N 200

Absorpční činidla, filtrační materiály 
(včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čistící tkaniny a ochranné 
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

9,90 1 980,00 21 2 395,80

4. 13 02 05 N 100 Nechlorované minerální motorové, 
převodové a mazací oleje 9,90 990,00 21 1 197,90

5. 13 07 01 N 60 Topný olej a motorová nafta 9,90 594,00 21 718,74
6. 08 01 21 N 140 Odpadní odstraňovače barev nebo laků 9,90 1 386,00 21 1 677,06
7. 20 03 07 O 5 000 Objemný odpad 2,85 14 250,00 21 17 242,50
8. 20 01 02 O 3 000 Sklo 4,90 14 700,00 21 17 787,00
9. 20 03 07 O 15 000 Objemný odpad 2,85 42 750,00 21 51 727,50

Celková cena 79 620,00
21

96 340,20

(Cenová nabídka a specifikace nabízené služby je shodná s nabídkou uvedenou v Národním elektronickém nástroji NEN).

10


